
UCHWAŁA NR XXVI/158/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/51/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 listopada 2007 roku 
w sprawie wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) oraz art. 42 ust. 7, pkt 2,  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)) Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/51/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 
wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne, wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, ustala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art.42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela , według następujących norm: 

Lp. Stanowisko kierownicze Ilość godzin zniżki 
1. Dyrektor szkoły/ zespołu szkół 15 
2. Kierownik szkoły filialnej 3 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, 
Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908 i 1544.

Id: 44F8B02E-7378-47BB-8A7E-6583232D3A09. Podpisany Strona 1




